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Tabak land, s
Budanova 25
040 01 Kosice
teo: eo sgs
te opu:

D6tum
30.9.2021
30.9.2021
14.10.2021

Objedn6vka c.
Vystavil Anna Masarykov6

Sadzba Dan

cELKoM x UnRloe 1 607,50

Vystavenia
Zdanitel. plnenia
Splatnosti

Pediatka a podpis:

mobil: 0911 706000
e-mail : tabakland@remar.sk

Meno Dopravnf podnik mest? Ko$lce, akciov5 spolodnost
Adresa
PSC 043 29 Mesto Ko5ice

31701914

MnoZ. Popis Suma DPH SPOLU

1

1

Na zdklade ,,ritrry pre dobijanie Be K
e. 107413212005 a zmluvy
4.108513212006 o predaji cest. listkov
V5m fakturujeme:
odmenu za dob'rjanie Be K v mesiaci
SEPTEMBER 2A21,2,5o/o z mesadn6h
sumdru vo vf5ke 50.208,50 Eur
odmenu za predaj cestovnyTch listkov
fakttra e.11211063

1 255,21 EUR

84,37 EUR

20%

20o/o

251,04 EUR

16,87 EUR

1 506,25 EUR

101,24 EUR

20o/o 1 339,58 EUR 267,92EUR

CELKOM
Poskytnut6 zirloha
Zaokrfhlenie

1 607,50 EUR

O,OO EUR

K6d banky 1 100
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